
BRAYDEN JUNIOR (ZESTAW DO
KONWERSJI)

Zestaw do konwersji pozwala szybko przekształcić
fantom Brayden osoby dorosłej w fantom
przedstawiający dziecko w wieku ok. 10-12 lat (wraz z
dopasowaniem oporności klatki piersiowej).
Zestaw jest łatwy w transporcie – oszczędza miejsce,
zapewniając możliwość ćwiczenia na fantomach
prezentujących dwie różne grupy wiekowe bez
konieczności posiadania i wożenia dwóch pełnych
manekinów.
Skóra manekinów Brayden jest wykonana z materiałów
wolnych od lateksu dzięki czemu łatwo przykleja się i
usuwa z niej elektrody treningowe. Dodakowo w odtyku
skóra manekinów Brayden bardzo przypomina skórę
człowieka.
Produkt może być instalowany zarówno na fantomach ze
świetlnymi wskaźnikami prawidłowości wykonywanych
ćwiczeń Brayden LED (wówczas zachowuje te same
funkcje wykrywania i analizowania skuteczności
resuscytacji i sygnalizowania efektywności ćwiczeń
poprzez wizualną prezentację przepływu krwi z serca do
mózgu) jak i na fantomach Brayden Basic.

Zestaw do konwersji Brayden Junior

kod: IM13-J

Zestaw do konwersji pozwala szybko przekształcić fantom Brayden osoby dorosłej w fantom przedstawiający dziecko w
wieku ok. 10-12 lat (wraz z dopasowaniem oporności klatki piersiowej).

Zestaw jest łatwy w transporcie – oszczędza miejsce, zapewniając możliwość ćwiczenia na fantomach prezentujących
dwie różne grupy wiekowe bez konieczności posiadania i wożenia dwóch pełnych manekinów.

Skóra manekinów Brayden jest wykonana z materiałów wolnych od lateksu dzięki czemu łatwo przykleja się i usuwa z
niej elektrody treningowe. Dodakowo w odtyku skóra manekinów Brayden bardzo przypomina skórę człowieka.

Produkt może być instalowany zarówno na fantomach ze świetlnymi wskaźnikami prawidłowości wykonywanych
ćwiczeń Brayden LED (wówczas zachowuje te same funkcje wykrywania i analizowania skuteczności resuscytacji i



sygnalizowania efektywności ćwiczeń poprzez wizualną prezentację przepływu krwi z serca do mózgu) jak i na
fantomach Brayden Basic.

Przeznaczenie:
- Szkolenia z resuscytacji krążeniowo-oddechowej
- Pokazy pierwszej pomocy

Zawartość zestawu:
- Skóra twarzy z podłączeniem,
- Skóra torsu,
- Sprężyna z adapterami (3 elementy).

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


